2021 年５月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ライフコーポレーション

代表者名 代表取締役社長執行役員 岩崎 高治

（コード：8194 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ部長             宮田 幸一

（TEL．03－5807－5111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  前代表取締役会長兼 CEO の清水信次は、永年に亘り当社の経営を主導し、その発展に尽くして参り

ましたが、スーパーマーケット創業 60 周年という節目を迎え、事業基盤や業務執行体制の強化が進

んだことから、今後は執行サイドとは異なる立場から引き続き当社の成長に貢献していきたいとの申

し出があり、取締役名誉会長に就任することになったもの。

２．異動内容

氏名 新役職名 前役職名

清 水 信 次 取締役名誉会長 代表取締役会長兼ＣＥＯ

※ この異動により、当社の代表取締役は、岩 崎 高 治（代表取締役社長執行役員）１名となります。

３．異動日

2021 年５月 27 日

以 上